n/n

MGpOI'IpI/IFITI/IVI no NaTpnoTnyecKomMmy BOCMNUTaHNIO

T**-WEK*MNBEPX OAILO :
Ha3um Ne 6

pill. Apxaros

i 2020 roga

S?

MKOY «I'mmHa3unsa Ne6 r.Yctb-[xeryTtbl» Ha 2020-2021 y4yebHbIi rog

MeponpusaTmA
Pa3paboTKa JOKYMEHTOB MO NaTPUOTUYECKOMY
BOCMMUTAHUIO YYalUXCS

MeTognyeckne KOHCynbTaynm ¢ KnacCHbIMU
pykKoBOoAUTENAMM NO BOMNPOCaM MaTpnoTn4eCcKoro
BOCMNTaHNA y4dallnXxcAa

MnaHWpoBaHMe, OpraHM3aLuns U KOHTPO/b PaboThl
CMOPTUBHbBIX KPYXXKOB, PYHKLMOHUPYOWMX B OY

MocelleHNe My3eeB

JKcKypcum no mectam boesoi CnaBbl

BcTpeun ¢ «aeTbMU» BOMHbI

YpoK My>XecTBa

CPOKM
ABryct

CeHTS6pb- Mait

CeHTAOpbL- Mai

B TeueHue ropga

B TeueHue ropga

B TeueHue ropga

CeHTS6pb

OTBETCTBEHHbIE
3aM. gupekTtopa no BP

3ampaunpekTtopa no BP

3amaupekTopa no BP
3ampgunpektopa no YBP

KnaccHble pyKoBoauTenu

KnaccHble pyKoBoAUTENN

KnaccHble pyKoBoAUTENN

KnaccHble pykosogutenu 1-11kn.



10.

11.
12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

[MpoBefeHMe KnacCHbIX YacoB, NOCBALLEHHbIX [HI0
pecnyonnku.
BbicTaBKa, nocesiieHHas [Ht0 Pecrny6inku

KOHKypC uTeL,0B, NOCBSILLEHHbI NepeceneHunto
KapayaeBCKOro Hapoga.

KnaccHble Yachl, NOCBsLEHHbIe [HIO HAPOAHOIO eMHCTBA

KnaccHble yacbl, MpoCMOTpP BuUAeoMaTepuanos Ko [Ht0
repoes OTeyecTBa

KnaccHble yacbl, co3faHue BUAEOPOSIMKOB, MOCBALLEHHbIE
OH0 KOHCTUTYLMN

BupTyanbHble nyTewecTBus «3aecb POAUHBLI MOE Havyano»'

Kpyrnbiid cton «JInuHocTb MeTpa 1B uctopun Poccum»

MpoBeaeHNe MeCAYHMKa NaTPUOTUYECKON, CNOPTUBHOW 1
060pOHHO-MaccoBOin paboTbl (N0 OTAENLHOMY MaHy)

KHMXHada BbiCTaBKa «B Hayane cnaBHbIX Ae/»

Kpyrnblit cton «EcTb Takasd npodeccus - PognHy
3alnaTb», BCTpeUn ¢ BeTepaHamu BOOPYXKEHHbIX CU
3aHATME C toHOWaMK, Noasexawmnumy nepBoHaYvanbHom
MOCTAHOBKE HA BOMHCKWI YYET

BcemupHbI fieHb O ¢ npurnaweHneM HadanbHMUKa
noxkapHon yact Ne 10

CMOTp CTPOA M NecHn

CeHTA6pb
CeHTA6pb

OKTa6pb

Hoabpb
[ekabpb

[ekabpb
AHBapb

AHBapb

deBpanb
deBpanb
deBpanb
MapT
MapT

Anpenb

KnaccHble pykosogutenu 1-11kn.
Laryxunesa M.A.

MpenofaBaTenn KapayaeBcKoro
f13blKa

KnaccHble pyKoBoaguTenu
KnaccHble pyKoBoAnTenu
CT. BOXaTas, KnaccHble
pyKoBoAuMTENN
KnaccHble pykosogutenu 1-7 Kn.
Yuntensa ncropumm
3am.gupektopa no BP
CT.BOXaTas

KnaccHble pyKoBoauTenu
BnbnnoTekapb
MpenogaBatens OBX
MpenogaBatens OBX
MpenogaBatens OBX

MpenogaBatens OBX



22.

23.

24.

25.

26.

27,

28.

29.

30.

Akumna «Kpbim 1 Poccusa - Hascerpga»

MpoBeaeHNEe KOHKYPCOB COUYNMHEHWUNA, BbIMOJIHEHNE
peepaTos, CBA3AHHbLIX C FrepPOUYECKMM MpoLUibIM Poccuu,
KYP, cob6bITUAMI B XXU3HU Hapoaa, o)opMIeHME YTrO/IKOB
MY>KecTBa.

YpPOoKU NaMAaTH, MY>KecTBa MOCBsLLEHHbIe AHIO [1o6eabl.

YyacTue B painloHHOM napage Mobesbl

YyacTue B akumnax «O6ennck»,«leoprresckas eHTa»
«Cnacnbo geay 3a Mobeay», «KpacHasa reosanka,
«3ab0Tax.

-BCTpeYn c BeTepaHaMmun BOB 1 TpyXXeHUKaMU TbINa;
-00LeWKoNbHAsA INHeNKa, NocBsAWweHHasa Ho Mobeabl
BnbnnoTeyHble BbICTaBKU, NOCBALLEHHbIE Bennkoi Mobeae

BbiCTaBKa PUCYHKOB «[MaMsTU NaBwunx 6yabTe 4OCTONHbI!»

PaguonuHernikn «Benuknin Mopgeur - senukas Mobepgal»

Co6opbl Mo HavanbHOW BOEHHOW MNOArOTOBKE

Anpenb

Anpenb

deBpanb
Mai

Maw

deBpanb
Anpenb
Maii

Mai

KnaccHble pykoBoAguUTenu
Pykosogutens P/ LU

3aM. AnpekTopa no YBP,
yuunTenb UCTOPUN
Kn.pykoBogutenu

KnaccHble pykosoantenn 1-11 Kkn.

3am.anpekTtopa no BP
Crt.BOXaTas

3aM. AunpekTopa
no BP
Kn.pykosogutenu

Meparor- 6u6nMoTEKAPH

Kn.pykosogutenu 1-4 kn., yuntenb
N30

Yuutena nctopumu

KnaccHble pykoBogutenu 9-11 kn.
Mpenogaeatens OBX



